PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
SECRETARIA DE SEGURANÇA

ESTADO DO PARANÁ

  1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE GUARDA MUNICIPAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA
EDITAL DE ABERTURA Nº 032/2022

PUBLICAÇÃO 055/2023

O MUNICÍPIO DE MARINGÁ, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso, criada pela Portaria nº
26/2022 torna público aos interessados o Edital de Retificação do Cronograma referente ao Edital nº 032/2022.

Art. 1º Devido ao feriado nacional e recesso Municipal, não haverá publicação oficial no dia 08 de setembro de 2023,

sendo necessário a alteração do cronograma.

Art. 2º Fica retificado o cronograma, conforme tabela abaixo:

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DATA PREVISTA

Publicação Resultado Final e Classificação Preliminar. 11/09/2023

Prazo de recursos contra a Classificação Preliminar. 12/09 a 14/09/2023

Publicação Classificação Final e Homologação. 19/09/2023

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 06 de setembro de 2023.

Adriano Aparecido Guedes Ribeiro
PRESIDENTE COMISSÃO